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GİRİŞ EKRANI ve ANASAYFA EKRANI 

Tarayıcınızı açınız.
Arama sekmesine www.yukselencelik.womlistcloud.com yazınız ve enter tuşuna basınız.
Womlist giriş ekranı sizleri karşılayacaktır (GÖRSEL 1), kullanıcı adı ve şifre bilgilerinizi girerek
Womlist ile işlem yapmaya başlayabilirsiniz.(GÖRSEL 2 )

GÖRSEL 1

GÖRSEL 2



 BİRİM
Sisteme kayıt edilecek nesnelerin ölçülerinin tanımlandığı alandır.

Sağ altta bulunan "ekle" butonuna basarak hazır gelen birimler dışında birim ekleyebilir , 
sağ üstte bulunan butonlara basarak yazdırabilir , excell olarak indirebilir , kayıtları pasife alabilirsiniz.

GRUPLAMA
Sisteme kayıt edilen tanımlamaların (ürün,cari,stok kartı vb. ) gruplama yapılarak

kolay takip edilmesine olanak sağlayan alandır. 
Sağ altta bulunan "ekle" butonuna basarak gruplama ekleyebilir , 

sağ üstte bulunan butonlara basarak yazdırabilir , excell olarak indirebilir , kayıtları pasife alabilirsiniz.

KARTLAR MODÜLÜ



DEPO SAYIM YÖNETİM MODÜLÜ

DEPO SAYIMI
Depo sayım işlemlerinin gerçekleşmesini sağlayan modüldür. Bu modülde
tüm ürünleri ya da ürün bazlı sayım yapabilir , sayım sırasında anlık takip ,
sayım personellerinin takibi ve sayım kapama gibi işlemleri yapabilirsiniz.   

MALZEME
Stoğa girecek olan malzemelerin ,malzeme tanım kartlarının açıldığı alandır.Bu modülde malzemeleri

tiplerine ve kategorilerine göre filtreleme , malzemelere görsel ekleme , barkod listeleme , barkodsuz ürün tespiti
excellden data yükleme , excell indirimi ve yazdırma işlemlerini gerçekleştirebilirsiniz.



TEDARİK YÖNETİM SİSTEMİ MODÜLÜ

ANA SATIN ALMA SİPARİŞLERİ
Tek seferde mal kabulünü yapamayacağımız yüksek miktarlı , toplu siparişlerde

bu modül kullanılır. İlgili alanlar doldurulur, satır ekle butonuna basılarak
satır eklenir. Eklenen satır kontrol edilir ve sonrasında kaydet butonuna basılarak sipariş

işlemi gerçekleşir.

Ana satın alma siparişi oluşturulan siparişler listeye düşer. Listeye düşen ürünlerin satırında bulunan
3 nokta işaretine basıldığında "YOLDAKİLER,GÖRÜNTÜLE,SİL" butonlarına ulaşırsınız.

Yoldakiler butonu ile gelen siparişlerinizi ekleyerek satınalmaya, 
daha sonrasında ise mal kabul departmanına gönderebilirsiniz.

görüntüle butonundan sipariş fiş detaylarına ulaşabilir , sil butonundan fişi silebilirsiniz. 



Listelenen fişlerde işlem yapmak için yoldakiler butonuna basıyoruz.Açılan sayfada
sağ altta bulunan ekle butonuna basıyoruz.

Ekle butonundan sonra açılan sayfada fiş detaylarını görüntülenecektir. Tedarik ettiğimiz miktarı girerek kaydet butonuna basıyoruz.
Kaydet butonuna bastığımızda sistem otomatik olarak sizleri satın alma ekranına yönlendirecek

ve en altta tedarik edilen ürünle ilgili açık satın alma fişi oluşturacaktır.



SATIN ALMA SİPARİŞLERİ
Satın Alma ve Ana Satın Alma işlemlerinin görüntülendiği ekrandır. Şirket içi tüm satın alma işlemleri bu modülden yapılır

Sağ üst tarafta bulunan menüden listeyi yazdırabilir , excell olarak indirebilir , filtreleyebilir ve pasif kayıtları görüntüleyebilirsiniz.
Ayrıca liste kolonları üstlerinde bulunan text alanlarından da kolon bazlı filtreleme yapabilirsiniz.

Yeni bir satın alma sipariş fişi oluşturmak için sağ altta bulunan ekle butonuna basarak işlemlerinizi sürdürebilirsiniz.

Ekle butonuna bastığınızda karşınıza sipariş oluşturma ekranı gelecektir. 
Bu ekranda sipariş bilgileri , fiyat bilgileri ve malzeme seçimi görüntülenmektedir. Sayfadaki tüm bilgileri doldurduktan sonra

kaydet butonuna basınız. Böylece açık satın alma fişi oluşturmuş olacaksınız. 
Fiş oluştuktan sonra listeleme ekranına yönlendirileceksiniz. Listeleme ekranında satırların sağında bulunan 3 noktaya basarak 

ilgili satır detaylarını görüntüleyebilir , satırı silerek pasife alabilir , sipariş durumuna basarak
 sipariş durumunu (açık,onaylandı,kapatıldı )değiştirebilirsiniz.



SEVKİYAT YÖNETİMİ

MAL KABUL
Onaylanan satın alma siparişleri listelendiği ekrandır. Sağ üstte bulunan depo seçme alanında depoları seçebilir, işleme al

butonuna basarak mal kabul süreçlerini başlatabilirsiniz.

İlgili fiş satırı seçildikten sonra mal kabul bilgileri gelecektir. Bilgiler kontrol edildikten sonra
sağ da bulunan işleme al butonuna basınız. 



Yeni açılan sayfada boy,adet ve kütle bilgisini giriniz ve kaydet butonuna basınız. 
Mal kabul işleminiz gerçekleşmiştir.
 Bu sayfa lotlu ürünler için geçerlidir.

Lotsuz ürünlerde sadece kilogram.bilgisi girilmektedir.

MAL SEVKİYAT
Onaylanan satış siparişlerinin listelendiği ekrandır. Yazdır butonuna basarak sipariş formu çıkarabilir , işleme al butonuna 

basarak sevkiyat işlemlerini başlatabilirsiniz.



İşleme al butonuna bastıktan sonra sipariş detayları açılacaktır. Sağda bulunan işlemler alanından
ürünle ilgli tedarikçiyi değiştirebilir , detaylarına ulaşabilir ve işleme alabilirsiniz.

İşleme al butonuna basıldığında açılan sayfada sarı renkle belirtilen kutucuklarda sipariş detaylarını
diğer kutucklarda ise ürün bilgilerini görebilirsiniz. 

Siparişle ilgili çıkış boyu , adet , çıkış miktarı gibi bilgileri doldurduktan sonra kaydet butonuna basarak sevk işlemlerini
tamamlamış olursunuz.



TRANSFER YÖNETİMİ
Depolar arası transfer kayıtlarının oluşturulduğu alandır. Giriş-çıkış

depolarını seçiyoruz,sonrasında transfer olacak malzemeyi seçip satır ekle butonuna basıyoruz.
Son kontrolleri gerçekleştirdikten sonra kaydet butonuna basarak transfer kaydımızı oluşturuyoruz.

Oluşturduğumuz kayıtlar aynı modül içinde listeleme ekranında listelenir. Transfer işleminin gerçekleşebilmesi için
satırda sağ tarafta bulunan 3 noktaya basıp transfer durumu alanına basıyoruz.

 Karşımıza açılan onaylama ekranından transfer edilebilir butonuna seçerek kaydettiğimizde 
işlem gerçekleşmiş oluyor. Bundan sonra ki süreçte transfer sevkiyat modülüne geçiyoruz.



TRANSFER SEVKİYAT ve TRANSFER KABUL
İşlem yapacak depo personeli transfer sevkiyat alanına giriyor.  Listelenen ürünlerden birini seçerek

işleme al butonuna tıklıyor.

Açılan sayfada satır detayları listelenmektedir ve tekrardan işleme al butonuna basılır.

Yeni açılan sayfada transfer edilecek ürünlerin lot bilgilerini çıkış boyunu , adet bilgilerini giriyoruz ve kaydet butonuna basıyoruz.
Depomuzdan çıkış işlemi gerçekleşmiştir. 

Transfer kabul aşamasında da aynı işlemleri yaparak sayfada listelenen satırlardan birini seçiyoruz , 
işleme al diyerek depomuza giriş miktarı ile gelen miktarı kontrol edip kaydet butona basarak ürünleri depomuza

alıyoruz



SATIŞ YÖNETİMİ

STOKLAR ve GRUPLANDIRILMIŞ STOKLAR
Stokların listelendiği ekrandır. Bu ekranı excell olarak indirebilir , lotlu yada lotsuz ürünler olarka filtreleyebilir.

Ayrıca kolon üstlerindeki kutucuklardan özel filtrelemeler yapabilirsiniz. Ayrıca gruplandırılmış stoklar sayfasıyla da 
stoklarınızı grup şeklinde filtrelenmiş olarak görebilirsiniz.



SATIŞ SİPARİŞİ
Tüm satış işlemleri bu ekrandan yapılmaktadır. Yeni bir kayıt eklemek için ekle butonuna basıyoruz.

Açılan pencerede sipariş bilgisi , cari temsilciler ve detay alanlarını dolduruyoruz. sonrasında malzeme seçerek 
gerekli bilgileri dolduruyoruz ve kaydet butonuna basıyoruz.  

Satış siparişi listeleme ekranına geri dönüyoruz. İlgili satırın sağında bulunan 3 noktaya basarak 
satır detaylarını görüntüleyebilir , satış şartları dosyasını pdf olarak çıkartabilir ve satırı silebilirsiniz.

Satış siparişinin işleme girmesi için
sipariş durumu butonuna basarak açılan ekranda fiş durumunu açıktan onaylandı alanına çekiyoruz ve satış sipariş işlemimiz 

tamamlanmışoluyor.(Onaylanan satış siparişinde
geriye dönük işlem yapılamamaktadır.) 



SİPARİŞ YÖNETİMİ

BEKLEYEN SİPARİŞLER
Bu ekranda siparişleri oluşturulmuş sevk edilmemiş siparişler listelenir.

ister kolon bazlı ister tarih bazlı filtreleme yapabilir , isterseniz bu sayfayı excell olarak indirebilirsiniz.

SEVKİYATI TAMAMLANMIŞ ÜRÜNLER
Sevkiyatı gerçeklleşmiş ürünler bu ekranda listelenir. Kolon başlarındaki kutucuklardan filtreleme , iki tarih

arasında filtreleme yapabilir , tüm sayfayı yada seçilenleri excell olarak indirebilirsiniz.



EN ÇOK ALINAN VE SATILAN ÜRÜNLER
Bu 2 ekranda en çok alınan ve en çok satılan ürünleriniz listelenmektedir. Kolon başlarında bulunan kutucuklardan

filtreyelebilir , tüm sayfayı yada seçtiğiniz satırları excell olarak indirebilirsiniz.



CARİ YÖNETİMİ

CARİ
Bu ekranda muhasebe programınızdan(LOGO) gelen veriler listelenir. 

Kolonların üstünde bulunan kutucuklardan filtreleyebilir , sayfayı yenileyebilir,  sağda bulunan 3 noktaya basarak
cari detaylarına ulabilir , sayfayı yazıdırabilir ve excell olarak dosya indirebilirsiniz.

CARİ ROL
Kullanıcıların carileri görüntülemesinde kısıtlama getirilen alandır. Ekle butonuna basılarak gerekli bilgilelr doldurulur

ve cari rol kaydı oluşturulur. Bu oluşturma işlemi bittikten sonra sistem kullanıcılarına gidilerek ilgili kullanıcıya
cari rol ataması yapılır ve kullanıcı sadece kendisine atanmış olan carileri görebilir.



MÜŞTERİ ZİYARETİ
Satış ekibinin gerçekleştirmiş olduğu ziyaretleri , ziyarette gerçekleşen olayları not ettiği alandır. Ekle butonuna basarak

cari seçilir ve açıklama girilerek kaydedilir. Listeleme ekranında detay butonuna basılarak ise satır detaylarına
ulaşılabilinir.

YÖNETİM PANELİ

ROLLER
Rol kartlarının oluşturulduğu alandır.

DEPOLAR
Depo tanımlamalarının yapıldığı alandır. 

SİSTEM KULLANICILAR
Kullanıcıların tanımlandığı ve rol atamasını yapıldığı alandır. 

TERMİNAL KULLANICILARI
Terminali kullanacak personellerin kullanıcı bilgilerinin oluşturulduğu alandır. 

TERMİNAL DEPOLAR
Terminal kullanıcılarına hangi depolarda işlem yapabileceğinin tanımlamasının yapıldığı alandır.

KUR BİLGİSİ
Günlük kur bilgilerinin yayınlandığı ekrandır. TCMB yada istediğiniz bankadan yayın yapılabilir.

MAİL BİLGİSİ
Tanımlanana host bilgileri ve mail adreslerine , belirtmiş olduğunuz raporların otomatik olarak gönderilmesini sağlayan alandır.


